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Dag 1: Vi anländer Bucharest och busstransport till 

hotellet. Lunch och middag kopplat till ankomsttid, 

guidad tur i Bucharest  

 

Dag 2: Besök vid National Museum of History. 

Besök vid House of Parliament, näst största byggnaden i 

världen och symbol för det före detta totalitära Rumänien  

 

Dag 3: Besök vid Military Museum. Information av en 

professor i historia, med fokus på Wehrmacht och 

rumänska armén under andra världskriget. Frågestund 

med tillhörande diskussion. Besök vid Mihai Voda 

Church (flyttad för att räddas från Ceausescu's 

ombyggnadsplaner) eller besök vid Holocaust museum 

(nära synagoga) 

 

Dag 4: Bussfärd till oljefälten vid Ploiesti (besök inom 

området Vega, tyskägda raffinaderiet med 

produktionskapacitet på 1000 ton/dag). Vidare bussfärd 

till Royal Castle of Peles, kort besök vid military 

cemetery i Predeal och övernattning i Brasov 

 

Dag 5: Stadsrundtur i Brasov, bussfärd till regionen 

Moldova. Besök vid military cemeteries och memorials. 

Paus längs Prut och information om kriget mellan 

turkarna och Tsar Peter,s armé i juli 1711 och  Karl XII,s 

del i detta. Akomst till Iasi, ockuperad av röda armén den 

22 augusti 1944. Stadsrundtur med fokus på striderna 

under andra världskriget, övernattning i Iasi 

 

Dag 6: Bussfärd till regionen Maramures. 

Besök vid UNESCO- skyddade kyrkan iVoronet, 

färd genom östra karpaterna och övernattning i Perla 

Sigheteana i Sighet 

 

Dag 7: Bussfärd till Barsana Monastery, en av de 

vackraste i Maramures. Besök vid en lokal 

träsnidesfabrik och ev. besök vid ett plommondestilleri. 

Besök i kommunistfängelset i Sighet. Bussfärd till Merry 

Cemetery och den högsta träkyrkan i Europa i byn 

Sapanta. Övernattning i Perla Sigheteana i Sighet 

 

 

 

 

 

Dag 8: Bussfärd tidig morgon till Viseu. Ångloksfärd 

(vedeldat lok) genom Vaser dalen. Lunch i Poienile Izei 

(unik by). Vidare bussfärd till Cluj och övernattning i 

Cluj 
 

Dag 9: Stadsrundtur i Cluj och därefter bussfärd till 

UNESCO- skyddade citadellet i Sighisoara, Dracula,s 

födelseplats. Under färden, besök vid Oarba de Mures 

cemetery och memorial. Stadsrundtur i Sighisoara och 

övernattning i Sighisoara 

 

Dag 10: Bussfärd till Sibiu- Europas kulturhuvudstad 

2007. Besök vid UNESCO- skyddade kyrkan i Biertan, 

stadsrundtur i Sibiu. Bussfärd till Bucharest eller 

övernattning i Sibiu beroende på tidpunkt för flygresan 

tillbaks till Sverige; 

 

Dag 11: Bussfärd till Bucharest flygplats från Sibiu eller 

från Bucharest beroende på tidpunkt för flygresan tillbaka 

till Sverige. 

 

Resans pris: Prel-21 600 (flygbränsletillägg kan 

eventuellt tillkomma) 
I priset ingår: Flyg t/r Sthlm-Bucharest, bussresor, 

logi i dubbelrum i trestjärniga hotell, samtliga 
måltider förutom 2 luncher. Expertguider på 
svenska, engelska och tyska.Transportförsäkring 
(buss) för passagerare och medhavt bagage. 
Tillval: Enkelrum 2 800 kr, egen reseförsäkring. 

Intresseanmälan (ej bindande) före den 5 
september i år till larssjolin@hotmail.com, 
0500-480083, 070-3803083 
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